Inf.

Datum

Andring

Nr

801

Verktyg

Pos|

6961

CARRIAGE IN MAX. LEVEL

CARRIAGE IN MIN. LEVEL

Blad

M4210000-01

Stycklista
Utglngsritn

Version
Ritn.nr

se marginal.

Generella toleranser
Kund

DIMENSIONS

REFLEX 73

W/

Ytbehandling
1:10
HALLINS — ©

Skala

Dar inget annat onges ytfinhet

SKARPA KANTER BRUTNA

Ritad/Dat.
NT-CZ 11.10.2016

Kontr./Dot.

‘NOISSIWY3d dNO LNOHLIA ALdvd TIHL ANY OL T30ANYH o0

NAMOHS @300 38 LON AVW ONV ALY3J0dd 3NO ST ONIAVAT SIHL

'LYvd 3MQ3AL TIIL SYNWRTILN 337713 394 SYSIA'SYYIId0N

JANYAISTIW LI9A NVLN 33T ¥4 HOO WOONIDI o¥A ov ONINLIY YNNI

Z2/LSWS ua Jalorap ournlp

HBEEI-SS US "UISUOY 3PVSLIASIIVUS

1485/ 2-55 ua Jal0rap 8p01a0U0aG

mm@CO .ﬁw mCO,\AmQOP (j.o.C megml_>>d¥%@£ OCP@:;



Tilldtha mdttavvikelser ndr tolerans ej anges

Bearbetade detal jer enl. SS-276841

DENNA RITNING AR VAR EGENDOM OCH FAR ICKE UTAN VART MEDGIVANDE

KOPIERAS,VISAS FaR ELLER UTLAMNAS TILL TREDJE PART.

Smaltsvetsade konstr., enl. SS-139gP

GJutna detal jer enl, SMS722

THIS DRAWING IS OUR PROPERTY AND MAY NOT BE COPIED,SHOWN
OR HANDED TO ANY THIRD PARTY WITHOUT OUR PERMISSION.

GROUP OF CARRIAGE

o oo}

GROUP OF MOTOR WITH GEARBOX

N

Andring Dotum

Inf.

GROUP OF TOP

Ddr inget annot anges|ytfinhet - Generella toleranser Stycklista
SKARPA KANTER BRUTNA | — w se morgnal, -
Ritad/Dat. Ytbehandling Kund, Utgdngsritn,
NT-CZ 11.10.2016| —
Kontr./Dat. Skala 1.15 MECHANICAL PARTS Version Blad
Ritnh.nr
HALLINS =—© REFLEX 75 M4210000-01




Inf.

Datum

Andring

N

~—
(@)
|
Ke)
(@)
=M S
[
(@)
- ~—
s B Q¥
HRE =
2 s | =
T OE B IE
(G e -
> e | |=
v D > &
-
Z
s
o
< =
0o <]
5S w
sel o L
Yo R~
o
o
LR
T -
SVig | L
= L
< o
¢s
| 5
>
(o)
O

Verktyg

& &

Pos|

(@)}
g 5@
= ~—
] -
-
v | —
< R .
< @ =]
G < S
> > 1%}
n
W N8
QM —
72 5w
=N IV
(o' -
cE o =
< o — ]
< Ly —
S = — . l
= | +
c I s |-l
v ¥ | s N2
o)) = <
5215010 (R
AR
B3l (o
S xlzzl3
— ) [ e

‘NDISSINY3d oN0 LNOHLIM Aldvd QIIHL ANY DL T30NYH &0

NMOHS 031400 38 LON AVW ONV ALJ3d0dd 3NO SI ONIAVAQ SIHL

'Lavd 3rQ3dL TIIL SYNWSILN 337713 394 SYSIA'SYY3IdON

JANVAISTIW LIYA NYLN 3AJT 3¥4 HOO WOAN3O3 IYA oy ONINLIY YNNI

Z2LSWS U uafjorep ournfg

GE6ET-SS U3 UpSUOX 3PVSIAASEIDUS
1489/2-SS "ua Jal|orep 2pviaguvag

mm@Cd _;m mCd&mQOP LU_C ,\Ammgmv.__>>d¥uﬁy@£ GCP@:;



Tilldtha mdttavvikelser ndr tolerans ej anges

Bearbetade detal jer enl. SS-276841

DENNA RITNING AR VAR EGENDOM OCH FAR ICKE UTAN VART MEDGIVANDE

KOPIERAS,VISAS FaR ELLER UTLAMNAS TILL TREDJE PART.

Smaltsvetsade konstr., enl. SS-139gP

GJutna detal jer enl, SMS722

THIS DRAWING IS OUR PROPERTY AND MAY NOT BE COPIED,SHOWN
OR HANDED TO ANY THIRD PARTY WITHOUT OUR PERMISSION.

N

Andring Datum

Inf.

Pos Verktyg
69 52005-01 NUT PG 11
68 52004-01 CABLE GLANG PGI11
67 321313-100 BEARING 6200-2RS DIN 625
66 90639-01 BEARING 6200-2RS DIN 625
65 9021_10 WASHER 10 DIN 9021
64 9021_4 WASHER 4 DIN 9021
63 125_4 WASHER 4 DIN 125
62 127_8 WASHER 8 DIN 127
61 29006-01 PRESS NUT Mé AN 1972B
60 985_10 LOCK NUT M10 DIN 985
59 985_8 LOCK NUT M8 DIN 985
58 985_6 LOCK NUT Mé DIN 985
57 985_5 LOCK NUT M5 DIN 985
56 929_8 WELD NUT M8 DIN 929
55 23512-01 WELD SCREW M5x12 DIN 32501
54 7991_6x35 SCREW M6 x 35 DIN 7991
53 7991_6x20 SCREW M6 x 20 DIN 7991
52 7991_6x10 SCREW M6 x 10 DIN 7991
51 7380_10x35 SCREW M10 x 35 DIN 7380
50 7380_8x16 SCREW M8 x 16 DIN 7380
49 7380_6x10 SCREW M6 x 10 DIN 7380
48 7380_4x12 SCREW M4 x 12 DIN 7380
47 7380_4x8 SCREW M4 x 8 DIN 7380
46 7380_3x6 SCREW M3 x 6 DIN 7380
45 312311-285 SCREW M4 x 6 DIN 913
44 912_8x25 SCREW M8 x 25 DIN 912
43 912_6x12 SCREW M6 x 12 DIN 912
42 912_6x8 SCREW M6 x 8 DIN 912
41 912_4x12 SCREW M4 x 12 DIN 912
40 912_3x12 SCREW M3 x 12 DIN 912
39 912_3x8 SCREW M3 x 8 DIN 912
38 603_10x30 SCREW M10 x 30 DIN 603
37 4-5785-69 HOUSING
36 FH00058-1 HANDLE
34 H33394 WASHER PLADE
33 H30949 COVER PLADE
32 H30940 SUPPORT PLADE
31 H18321 END-SWITCH HOLDER
28 H31501 GASKET
27 4-5921-44 BOLT
23 H17865 BODY STOP HOLDER
21 4-6301-59 BODY STOP
20 31013-03 SPRING
19 H31503 COVER
18 H34072 TOP COVER
17 52044-04 BATTERY
16 H17154 MOTOR HOLDER
15 90642-01 CHARGING INLET
14 90640-01 END-SWITCH
13 52244-01 CONTROLLER CARD
12 52245-02 BATTERY INDICATOR
1 90641-01 CONTROL UNIT
10 H9348 CARRIAGE PEG
9 H9347 PLADE OF CARRIAGE
8 H18566 BODY OF CARRIAGE
7 H17138 GEARBOX
6 H17137 MOTOR
5 H31511 CHAIN WHEEL
4 H31513 CHAIN WHEEL
3 H18509 CHAIN
2 H17823 WHEEL @60 REVOLVING
1 40003-01 WHEEL @125 REVOLVING WITH BRAKE

POS. PART NUMBER DESCRIPTION NORM

Dar inget annat anges|ytfinhet - Generella toleranser Stycklista
SKARPA KANTER BRUTNA | — \/ se MQPQIHQL.
Ritad/Dat. Ytbehandling Kundl, Utglngsritn.
NT-CZ 11.10.2016| —
Kontr./Dat. Skala Version Blad
1110 SPARE PARTS
@@ Ritn.nr
HALLINS REFLEX 75 M4210000-01




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Pohled výkresu3
	Pohled výkresu19
	Pohled výkresu20

	List2
	Pohled výkresu9
	Detailní pohled D (1 : 4)
	Detailní pohled E (1 : 4)
	Detailní pohled F (1 : 4)

	List3
	Pohled výkresu16
	Detailní pohled G (1 : 4)

	List4
	Pohled výkresu18


